KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.
Dnia 4 (16) Sierpnia 1857 Roku.

N^o 212.

Jutro, Śgo Anastazyusza B.
Ubyło dnia godzin 2, min. 3.

NOWINY DWORU. — Z Petersburga. — W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia), P. *Isturiz-y-Montero*, nowo zawierzyniony w charakterze Posła Nadzwyczajnego i Ministra Pełnomocnego, Jej Królewskiej Katolickiej Mości przy Dworze CESARSKIM, był przedstawiony NAJJAŚNIEJszemu CESARZOWI, i miał zaszczyt złożyć JEGO CESARSKIEJ MOŚCI listy swoje wierzynelne.

345, a obok tego istnieje wolność obszernej praktyki w okolicach tutejszych. Podaję więc do wiadomości: iż jeżeliby który z Lekarzy był w chęci osiąść w *Serejach*, zgłosić się raczy osobiście lub listownie pod moim adresem. Apteka w tem mieście exystuje. — W *Serejach*, dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1857 roku. — *Stankiewicz*.

PIERWSZA SZLĄZKA FABRYKA NAWOZÓW PROSZKOWYCH w Wroclawiu. Pod tą firmą exystująca Fabryka, wyrabia podług zasad nauki Chemicznej **NAWOZÓW W PROSZKU**, który zawiera w sobie wszystkie organiczne i nieorganiczne części, do użyczenia roślinnego potrzebne, skoncentrowane w formie łatwo rozpuszczającej się.